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FR GW 2022 - 2023 Lid Geleding 

 

Loes van Deursen 
l.f.vandeursen@uu.nl  

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Onderwijs (lid) 
 
 

 

Kim van Dorp 
k.vandorp@uu.nl  
 

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Financiën & 
Huisvesting (lid) 
 
Vicevoorzitter 
Studentengeleding: 
studentengeleding.gw@uu.nl  
 

 

Sven Elbers  
s.n.c.elbers@students.uu.nl  
 
 
 

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Financiën & 
Huisvesting (lid) 
 
 
 

 

Olivier de Haan 
o.j.dehaan@uu.nl  

Studentengeleding 
 
Lijst De Vrije Student-GW 
 
Commissie Financiën & 
Huisvesting (lid) 
 

 

Tessa Hölscher 
t.r.holscher@uu.nl  

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Onderzoek en 
Algemene Bestuurszaken (lid) 
 
 
 
 
 

 
 

Saskia Hubers 
s.p.a.m.hubers@uu.nl 

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Onderzoek en 
Algemene Bestuurszaken (lid) 
 
Voorzitter Studentengeleding 
Studentengeleding.gw@uu.nl  
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Koen Janssen  
k.janssen@uu.nl  
 

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Onderwijs (lid) 
 

 

Meike Kooistra 
m.e.g.kooistra@uu.nl  

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Raadsprioriteiten  
(lid) 
 

 

Lisa Pais 
e.m.pais@uu.nl 
 

Studentengeleding 
 
De Vrije Student-GW 
 
Commissie Onderwijs (lid) 
 
 
 

 

Pepijne van Rooijen 
p.a.vanrooijen@uu.nl  

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Raadsprioriteiten  
(lid) 
 

 

Mees Schenk 
m.j.schenk@students.uu.nl  

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Onderzoek en 
Algemene Bestuurszaken (lid) 
 

 

 Myrte Spaargaren 
e.m.spaargaren@uu.nl 

Studentengeleding 
 
Lijst VUUR 
 
Commissie Raadsprioriteiten 
(lid) 
 
Secretaris Studentengeleding 
Studentengeleding.gw@uu.nl  
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Eleni Braat 
e.c.braat@uu.nl  
 

Personeelsgeleding 
 
District GKG 
 
Commissie Onderwijs (lid) 
 
 
 

 

Rias van den Doel 
w.z.vandendoel@uu.nl  
 

Personeelsgeleding 
 
District TLC 
 
Commissie Onderzoek en 
Algemene Bestuurszaken (lid) 
 

 

Myrthe van Groningen 
m.m.vangroningen@uu.nl  

Personeelsgeleding 
 
District Faculteitsbureau (OBP) 
 
Commissie Financiën & 
Huisvesting (voorzitter) 
 
 

 

Maarten van Houte 
m.s.a.vanhoute@uu.nl  
 
 

Personeelsgeleding 
 
District FenR 
 
Commissie Onderwijs 
(voorzitter) 
 

 

Max de Kruiff 
m.t.dekruiff@uu.nl  

Personeelsgeleding 
 
District Faculteitsbureau (OBP) 
 
Commissie Onderwijs (lid) 
 

 

Janka Looman-Blatnik 
j.looman-blatnik@uu.nl  
 
 

Personeelsgeleding 
 
District Faculteitsbureau (OBP) 
 
Commissie Financiën & 
Huisvesting (lid) 
 

mailto:e.c.braat@uu.nl
mailto:w.z.vandendoel@uu.nl
mailto:m.m.vangroningen@uu.nl
mailto:m.s.a.vanhoute@uu.nl
mailto:m.t.dekruiff@uu.nl
mailto:j.looman-blatnik@uu.nl


Versie: 30 september 2022 
 

 

Toine Minnaert 
a.j.c.minnaert@uu.nl  

Personeelsgeleding 
 
District MCW 
 
Onderzoek en Algemene 
Bestuurszaken (lid) 
 
 

 

Hanny den Ouden 
j.n.denouden@uu.nl  
 
 

Personeelsgeleding 
 
District TLC 
 
Commissie Financiën & 
Huisvesting (lid) 
 

 

Lieke Stelling 
l.j.stelling@uu.nl  

Personeelsgeleding 
 
District TLC 
 
Commissie Onderzoek en 
Algemene Bestuurszaken 
(voorzitter) 

 

Siebren Teule 
s.g.j.teule@uu.nl  
 
 

Personeelsgeleding 
 
District Faculteitsbureau (OBP) 
 
Commissie Raadsprioriteiten 
(lid) 
 
 

 

Dirk van de Vijver 
d.r.e.vandevijver@uu.nl  

Personeelsgeleding 
 
District GKG 
 
Commissie Raadsprioriteiten 
(lid) 
 

 

Imar de Vries 
i.o.devries@uu.nl  
 

Personeelsgeleding 
 
District MCW 
 
Commissie Raadsprioriteiten 
(voorzitter) 
 
Voorzitter PG 
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